

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 2 7 日に契約した豊岡河川国道事務所無停電電源設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 5 月 15 日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町 1 0 番 3 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

豊岡河川国道事務所長 澤村 学

受注者 住所 京都府京丹後市網野町浅茂川 2 8 4 番地

氏名 奥滝電気株式会社

代表取締役 奥野 文子

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		27,993,863	
電源設備						
		式	1		27,993,863	
無停電電源設備						
		式	1		27,993,863	
UPS盤	屋内自立型 30kVA					
		面	1	15,724,329	15,724,329	
入出力盤	屋内自立型					
		面	1	3,792,070	3,792,070	
蓄電池盤	屋内自立型 長寿命型MSE2面構成					
		式	1		8,477,464	
機器単体費						
		式	1		27,993,863	
電気設備						
		式	1		503,240	
電源設備工						
		式	1		448,547	
無停電電源設備設置工						
		式	1		216,794	
UPS盤設置	屋内自立型 30kVA (入出力盤含む)					
		面	1	107,198	107,198	
蓄電池盤設置	屋内自立型 長寿命MSE					
		面	1	64,465	64,465	
蓄電池盤設置 (2面目補正あり)	屋内自立型 長寿命MSE					
		面	1	45,131	45,131	
配管・配線工						
		式	1		120,189	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電力ケーブル (材料のみ)	CV 38mm2-2C	m	6	1,327	7,962	
電力ケーブル (材料のみ)	CVT 60mm2	m	7	2,989	20,923	
電力ケーブル (材料のみ)	CVT 150mm2	m	4	7,469	29,876	
IV電線 (材料のみ)	IV 22mm2	m	2	388.3	776	
ケーブル端末処理材 (材料のみ)	CV 38mm2-2C	組	2	5,469	10,938	
ケーブル端末処理材 (材料のみ)	CVT 60mm2	組	2	7,903	15,806	
ケーブル端末処理材 (材料のみ)	CVT 150mm2	組	2	16,954	33,908	
無停電電源設備撤去工 (不使用)		式	1		111,564	
UPS盤撤去	30kVA (入出力盤含む)	面	1	38,185	38,185	
蓄電池盤撤去		面	1	32,232	32,232	
蓄電池盤撤去 (2面目補正あり)		面	1	22,570	22,570	
現場発成品運搬(電気)	西芝資材置場	式	1		18,577	
工場製品輸送工		式	1		54,693	
輸送工		式	1		54,693	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)						
		式	1		54,693	
直接工事費						
		式	1		503,240	
共通仮設費						
		式	1		42,255	
共通仮設費						
		式	1		1,236	
技術管理費						
		式	1		1,236	
電気通信施設資産管理用データ作成費						
		式	1		1,236	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		41,019	
純工事費						
		式	1		545,495	
現場管理費						
		式	1		217,861	
機器間接費						
		式	1		3,538,656	
技術者間接費						
		式	1		14,584	
機器管理費						
		式	1		3,524,072	
工事原価						
		式	1		4,302,012	
一般管理費等						
		式	1		994,125	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		33,290,000	
消費税相当額		式	1		3,329,000	
工事費計		式	1		36,619,000	